CRIGEN

Impuestes

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejozas

Derechos

Productos

Aprovechamisnto

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicies

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaberacién Fiscal y Fondes Distintos de Apor
Transferencias, Asignaciones, Subsidics y Subvencicnes, y Pensicnes y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacidn
APLICACION

Servicios Persocnales

Materiales y Suministros

Serviciocs Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Restec del Sector Piablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Scciales

Pensicnes y Jubilaciones

Transferencias a Fideicemisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Extericr

Participacicnes

Aportaciones

Convenies

Otras Aplicaciones de Operacién

FLUJOS NETOS DE EFECTIVQ FOR ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Mucbles
Otros Origenes de Inversién

APLICACICH
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicacicnes de Inversién

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN

Endeudamiento Neto

Interno
Externa

Otres Origenes de Financiamiento

APLICACION
Servicics de la Deuda

Internoc
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento
FLUJOS NETO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO / DISMINUCION META EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

12,340,646
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23,217,47
7,192,133

2,920,516
62,591
4,209,026
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16,025,345
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1,883,218
3,430,058
0
0
3,430,058

(1,546,839)

(60,521 ,494)
265,947,736
190,368,326

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, 5ON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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